
Szanowni	Państwo,	

Mając	 na	 uwadze	 obecną	 sytuacją	 związaną	 z	 ogłoszonym	 stanem	epidemii	 (do	dnia	 13.04.2020	 r.),	
uprzejmie	 informuję,	 że	 staram	 się	 wprowadzić	 możliwie	 jak	 najszersze	 spectrum	 możliwości		
rozliczenia	 zajęć	 z	 II	 semestru	 nauki	 pływania,	 tak	 aby	 były	 najmniej	 inwazyjne	 dla	 Państwa,	 ale	
również	 mając	 na	 względzie	 prowadzaną	 przeze	 mnie	 działalność	 szkoły	 SwimPro	 (tak,	 aby	 było		
możliwe	jej	funkcjonowanie,	dokonywanie	bieżących	opłat,	wynagrodzeń	instruktorów	etc.),		

Sytuacja	która	zaistniała	jest	niecodzienna	i	bardzo	niekomfortowa	zarówno	dla	Państwa,	ale	także	dla	
mnie	i	moich	instruktorów.	Pierwszy	raz	spotykamy	się	z	takimi	przeciwnościami	losu.	Liczę	jednak,	że	
dzięki	 racjonalnemu	 podejściu,	 wyrozumiałości	 oraz	 przy	 wzajemnym	 wsparciu	 uda	 nam	 się	
rozwiązać	 tę	sytuacje	w	korzystny	sposób	-	zarówno	dla	Państwa	(zajęcia	nie	przepadną,	odbędą	się							
w	dogodnym,	możliwym	terminie)	jak	i	dla	SwimPro	(możliwość	zapewnienia	jakiejkolwiek	płynności,	
tak	aby	móc	dalej	funkcjonować).		

Aby	to	mogło	się	udać,	potrzebuję	Państwa	otwartości	i	„delikatnego”	ukłonu	w	stronę	szkoły	pływania	
SwimPro	-	zawsze	w	pełni	zaangażowanej	i	uśmiechniętej	:)	

Poniżej	przedstawiam	propozycje	wariantów:	

1. Odrobienie	zajęć	z	okresu	zamknięcia	pływalni	 	(*w	zależności	od	długości	przerwy,	przewidujemy	
stworzenie	dodatkowych	możliwości	w	optymalny	sposób):		

• wprowadzenie	 bonów	 (na	 powyższą	 ilość	 zajęć)	 z	 wykorzystaniem	 w	 kolejnym	 roku	 szkolnym																												
(a	w	razie	potrzeby	nawet	w	2-3	kolejnych	latach);	

• prowadzenie	zajęć	w	okresie	wakacyjnym	(coroczna	przerwa	eksploatacyjna	realizowana	jest		w	tym	
momencie,	także	pływalnia	będzie	czynna	również	przez	cały	sierpień);	

• w	 związku	 z	 zaplanowanym	 rozwojem	 naszej	 szkoły	 na	 kolejny	 obiekt	 (nowo	 otwarta	 pływalnia	
w	 Błoniu)	 pozwoli	 nam	 na	 prowadzenie	 dodatkowych	 zajęć	 od	 poniedziałku	 do	 soboty	włącznie,	
praktycznie	w	nieograniczonych	możliwościach	czasowych.		

2. Pomniejszenie	kosztów	kolejnych	semestrów	z	nauki	pływania	o	wartość	niezrealizowanych	zajęć	
(rok	szkolny	2020/2021)	–	nie	ukrywam,	że	dużo	mniej	korzystne	dla	SwimPro.	

3. Zwrot	kosztów	za	niezrealizowane	zajęcia	–	wariant	oczywiście	najmniej	pożądany	przez	SwimPro.		

CO	NAJWAŻNIEJSZE	ŻADNA	Z	POWYŻSZYCH	MOŻLIWOŚCI	SIĘ	NIE	WYKLUCZA	:-)		

Chciałbym	 jeszcze	 zobrazować,	 jak	 wygląda	 ten	 semestr	 w	 liczbach	 dla	 osób	 uczęszczających																						
raz	w	tygodniu	na	zajęcia	z	nauki	pływania	(dot.	ok.	99	%	uczestników):	

✓ Liczba	całkowita	zajęć	II	semestru:	14-18	zajęć	(w	zależności	od	dnia	uczęszczania)	
✓ Odbyły	się:	2/3	zajęcia	(w	zależności	od	dnia	uczęszczania)	
✓ Liczba	pozostałych	zajęć	od	zamknięcia	pływalni:	12-15	zajęć	
✓ Większość	z	Państwa	dokonała	wpłaty	w	ratach,	czyli	opłaciła	7-9	zajęć	(z	czego	2/3	zajęcia	już	

się	odbyły)	

Jest	 to	kwota	 rzędu	180	 -	240	zł/os.	–	kwota,	której	 zwrot	wszystkim	Uczestnikom	spowoduje	duże	
problemy	w	funkcjonowaniu	naszej	szkoły	pływania.	
Dodam	 również,	 że	 nadal	 istnieje	możliwość	 (pod	warunkiem,	 że	 że	 uda	nam	 się	powrócić	 do	 zajęć									
w	maju	lub	w	czerwcu)	zrealizowania	kolejnych	zajęć	-	bo	to	jest	od	4	do	8	zajęć.	

Zakładając	 nawet	 15	 zajęć	 do	 rozliczenia	 (w	 przypadku,	 gdy	 opłacony	 został	 cały	 semestr	 z	 góry),	
powrót	w	 czerwcu	 (4	 zajęcia),	 zajęcia	w	okresie	wakacyjnym	 (4	 -	 8	 	 zajęć),	 odrobienie	 pozostałych	
zajęć	 w	 nowym	 roku	 szkolnym	 etc.,	 to	 w	mojej	 ocenie	 sytuacja	 nie	 wygląda	 aż	 tak	 źle.	 Ale	 tak	 jak	
wspomniałem	wcześniej,	aby	to	się	mogło	udać,	niezbędne	jest	z	Państwa	strony	wsparcie.		

Ps.	 Zbyczyłbym	 sobie,	 abyśmy	 z	 ostatecznymi	 decyzjami	 wstrzymali	 się	 do	 momentu	 anulowania		
ograniczeń	 	 prawnych	 związanych	 z	 funkcjonowaniem	 obiektów	 użyteczności	 publicznej.	 Będziemy	
mieli	wtedy	konkretną	i	rzetelną	wiedzą,	która	pozwoli	na	podjęcie	ostatecznych	decyzji.		

z	poważaniem,	Marcin	Kiełbus


